
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от  28 апреля  2017 г. №  41

О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка» 
Конышевского района Курской области

 В соответствии с  Федеральным законом РФ  от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих  принципах  организации местного
самоуправления в РФ», Собрание депутатов поселка Конышевка  РЕШИЛО:

1. Внести  изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Конышевка»
Конышевского района Курской области глава  11 статья 11.5 :

- Банковская и страховая деятельность (код 4.5) изменить с условно

 разрешенного вида использования земельных участков на основной

 вид разрешенного использования;

- Автомобильный транспорт (код 7.2)  изменить с условно разрешенного

 вида на основной вид разрешенного использования.

2. Данное решение разместить  на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

поселка Конышевка  Е.Н. Малахова

Глава

поселка Конышевка  А.С. Краснов


